[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.02.2022 № 13
р.п. Пушкино
Об отмене постановления администрации Пушкинского муниципального образования от 17.06.2019 № 69 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального образования Саратовской области»
В связи с вступлением в силу положений о видах контроля, принятых во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственно контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Пушкинского муниципального образования «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Пушкинском муниципальном образовании» от 24.09.2021 № 208 и Уставом Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области, администрация Пушкинского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 17.06.2019 № 69 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального образования Саратовской области», как несоответствующее требованиям Федерального законодательства, отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации Пушкинского
муниципального  образования

Н.И. Павленко